

**Informe analítico de Obligaciones Diferentes de Financiamientos**  
**Del 1 de enero al 31 de marzo de 2017**  
**(Pesos)**

COMISIÓN ESTATAL DE INFRAESTRUCTURA DE QUERÉTARO

Denominación de las Obligaciones Diferentes de Financiamiento (c)	Fecha del Contrato (d)	Fecha de Inicio de operación del proyecto (e)	Fecha de vencimiento (f)	Monto de la inversión pactado (g)	Plazo pactado (h)	Monto promedio mensual del pago de la contraprestación (i)	Monto promedio mensual del pago de la contraprestación correspondiente al pago de inversión (j)	Monto pagado de la inversión al 31 de marzo de 2017 (k)	Monto pagado de la inversión actualizado al 31 de marzo de 2017 (l)	Saldo pendiente por pagar de la inversión al 31 de marzo de 2017 (m = g - l)
<b>A. Asociaciones Público Privadas (APP's) (A=a+b+c+d)</b>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
a) APP 1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
b) APP 2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c) APP 3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
d) APP XX	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>B. Otros Instrumentos (B=a+b+c+d)</b>				87,852,263		0	0	21,487,393	21,487,393	66,364,870
Contrato	17/03/17	17/03/17	23/05/17	1,920,150	2	N/A	N/A	0	0	1,920,150
Contrato	27/01/17	27/01/17	31/12/17	206,706	11	N/A	N/A	51,676	51,676	155,030
Contrato	1/02/17	1/02/17	31/01/18	1,091,068	11	N/A	N/A	251,785	251,785	839,283
Contrato	27/01/17	27/01/17	31/12/17	111,360	11	N/A	N/A	18,560	18,560	92,800
Contrato	27/01/17	27/01/17	31/12/17	5,000,000	11	N/A	N/A	979,739	979,739	4,020,261
Contrato	27/01/17	27/01/17	31/12/17	600,000	11	N/A	N/A	78,040	78,040	521,960
Contrato	22/03/17	22/03/17	22/03/18	1,722,642	12	N/A	N/A	0	0	1,722,642
Contrato	22/08/16	22/08/16	22/08/17	695,442	12	N/A	N/A	83,873	83,873	611,570
Contrato	27/01/17	27/01/17	31/12/17	7,300,000	11	N/A	N/A	401,610	401,610	6,898,390
Contrato	27/01/17	27/01/17	31/12/17	442,447	11	N/A	N/A	110,612	110,612	331,835
Contrato	27/12/16	27/12/16	7/07/17	2,229,120	7	N/A	N/A	383,187	383,187	1,845,933
Contrato	17/02/17	20/02/17	8/08/17	29,144,782	170	N/A	N/A	8,743,435	8,743,435	20,401,347
Contrato	17/02/17	20/02/17	8/08/17	29,773,629	170	N/A	N/A	8,932,089	8,932,089	20,841,540
Contrato	21/02/17	22/02/17	23/06/17	3,678,787	122	N/A	N/A	1,103,636	1,103,636	2,575,151
Contrato	10/01/17	13/03/17	31/03/17	289,809	19	N/A	N/A	0	0	289,809
Contrato	31/03/17	3/04/17	1/06/17	2,116,596	60	N/A	N/A	349,152	349,152	1,767,443
Contrato	9/01/17	9/01/17	10/02/17	381,908	33	N/A	N/A	0	0	381,908
Contrato	9/01/17	9/01/17	10/02/17	359,851	33	N/A	N/A	0	0	359,851
Contrato	9/01/17	9/01/17	10/02/17	389,202	33	N/A	N/A	0	0	389,202
Contrato	9/01/17	9/01/17	10/02/17	38,913	33	N/A	N/A	0	0	38,913
Contrato	9/01/17	9/01/17	10/02/17	359,851	33	N/A	N/A	0	0	359,851
Contrato										0
Contrato										0
Contrato										0
Contrato										0
Contrato										0
Contrato								0	0	0
Contrato										0
Contrato								0	0	0
Contrato								0	0	0
Contrato								0	0	0
Contrato								0	0	0
Contrato								0	0	0
Contrato								0	0	0
<b>C. Total de Obligaciones Diferentes de Financiamiento (C=A+B)</b>	0	0	0	87,852,263	0	0	0	21,487,393	21,487,393	66,364,870

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ARQ. FERNANDO G. GONZÁLEZ SALINAS  
COORDINADOR GENERAL

L.A.I. MARÍA ELSA RODRÍGUEZ MORENO  
DIRECTORA GENERAL ADMINISTRATIVA